國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路

64號
承辦人：何旻穗
電話：05-6315799#5799
傳真：05-6315999
電子信箱：minsuei.wu@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年11月4日
發文字號：虎科大校發字第1102900058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動議程表及交通資訊.pdf、活動海報.jpg

主旨：本校辦理「教師校務研究的創新與加值成果分享會」，敬
請轉知貴校教師及校務研究相關人員踴躍報名參加，並請
惠予公（差）假，請查照。

說明：
一、活動時間：110年11月30日（星期二）上午9時至12時2

0分。
二、活動地點：本校綜三館一樓藝術中心階梯教室。
三、報名方式：本次活動採網路報名（請至本校首頁->職員->

iAct活動報名系統 ->一般活動報名 ->教師校務研究的創
新與加值成果分享會：https://reurl.cc/Zj8NVW），自
即日起至110年11月22日止；囿於場地名額有限，請盡速
報名，以免向隅。

四、因本校停車場位置有限，敬請與會人員盡量搭乘大眾運輸
工具；本次活動提供高鐵雲林站往返本校之交通接駁
(https://reurl.cc/Xlxaea)，歡迎多加利用。

五、本活動提供公務人員終身學習時數3小時，如有此需求
者，敬請於簽到時填寫相關資訊。

六、本活動敬備午餐，為響應環保，敬請自行攜帶飲水容器。
七、隨函檢附活動議程表及交通資訊1份。活動聯絡人：校務

發 展 中 心 何 旻 穗 小 姐 （ 0 5 - 6 3 1 5 7 9 9 ；
m i n s u e i . w u @ n f u . e d u . t w  ）  。

正本：公私立大專校院
副本：本校各一二級單位(均含附件)
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)